[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТАТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 04.10.2024 г.                                                                                                      № 547
г. Татарск

О проведении конкурса среди субъектов малого и среднего

предпринимательства в 2024 году
В целях реализации мероприятий муниципальной программы «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в Татарском муниципальном районе Новосибирской области на 2024 – 2026 годы», утвержденной постановлением администрации Татарского муниципального района Новосибирской области от 03.11.2023 года № 596, администрация Татарского муниципального района Новосибирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести в период с 07.10.2024 года по 20.12.2024 года конкурс по отбору субъектов малого и среднего предпринимательства на предоставление субсидий  хозяйствующим субъектам за счет средств бюджета Татарского муниципального района Новосибирской области, осуществляющим деятельность на территории Татарского муниципального района Новосибирской области, в форме грантов начинающим собственный бизнес, в т.ч. в сфере бытового обслуживания, согласно Порядку предоставления субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям - производителям товаров, работ, услуг на реализацию мероприятий муниципальной  программы Татарского муниципального района Новосибирской области «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в Татарском муниципальном районе Новосибирской области на 2024-2026 годы», утвержденного постановлением администрации Татарского муниципального района Новосибирской области  от 01.10.2024 года № 539.
2. Отделу организационной работы, контроля и связи с общественностью опубликовать настоящее постановление в Бюллетене органов местного самоуправления Татарского муниципального района Новосибирской области и разместить на официальном сайте администрации Татарского муниципального района Новосибирской области.
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на начальника управления экономического развития, инвестиций и трудовых отношений администрации Татарского муниципального района Новосибирской области Казакову Е.Н.
Глава Татарского муниципального района

Новосибирской области                                                                               Ю.М. Вязов
Вакульчук Е.А.
8(38364)25-475
_1591429762.bin